

1/2.02.2025 R.
ZIMOWA BIESIADA Z PIOSENKĄ TURYSTYCZNĄ
 Miejsce: agroturystyka "Owocowy Raj" Modła-Kolonia 18A
 Impreza jest organizowana dla członków Klubu + osób towarzyszących lub zaprzyjanych
UWAGA: mile widziane stroje karnawałowe lub inne przebrania.
KONKURS NALEWKOWY
poprowadzi Marek Chlebicki
 Wzrostkiem udział w konkursie jest konieczny (nie przygotowano 0,2 l odrobiny o słodkiej zawieszce). Najlepszym uczestnikiem biwacju zwycięzcy do udziału w konkursie.
 Program: sobota
 18.00-17.30 - przyjazd uczestników
 17.00-18.00 - spotkanie, przygotowanie nalewek konkursowych + wybór jury
 18.00-19.00 - kolacja - skład szwedzki (gotzawy wykonane przez uczestników)
 19.00 - ... - festiwal przy kominku i imprezy jury konkursowego, ogłoszenie wyników, nagrody
 Niedziela
 festiwalna spacer do zapobiegania; ok. 2 godziny spacer nad zalewem (zwłaszcza wlasne obuwie)
 Wzrostkiem uczestnictwa jest uplaska na konto Klubu 82 1240 1415 1111 0011 2179 2508
 - 40 zł (osoba dorosła)
 - 20 zł (osoba bieżąca)
 oraz przygotowanie dania (produkty za około 40 zł)
 Zgłoszenia przyjmuje telefonizacja Komandoł. Marii Brzoska tel. 508 285 693
 do czwartku 23.01.2025 r. licząc miejsc ograniczonych.
 Preferujemy chętnych na nocleg. Noclegi w pokojach wieloosobowych. Parking dla różnych pojazdów na miejscu.
 Ubezpieczenie: we własnym zakresie lub wykupienie PTK u ubezpieczyciela w ramach aktywności.



W tegorocznej Biesiadzie wzięło udział 27 osób

ZIMOWA BIESIADA Z PIOSENKĄ TURYSTYCZNĄ * MODŁA 1/2.02.2025 r.

Dokąd ciągnie natura członków i sympatyków [Klub Turystyczny PTTK w Koninie](#)? Nad wodę! Blisko zalewu na Powie odbyła się 1-2 lutego 2025 r. Zimowa Biesiada z Piosenką Turystyczną. Bazą była agroturystyka [Owocowy Raj Nad Zalewem](#) w Modle.

Organizatorkom Marysi i Basi udało się zgromadzić czworo gitarzystów, sekcję rytmiczną i liczne grono miłośników piosenek śpiewanych na szlakach, poetyckich i biesiadnych. Bożenka przywiozła nagłośnienie, a o wystrój sali i pierwszorzędne potrawy zadbała znakomita większość uczestników. Oni sami przygotowali rozmaite stroje karnawałowe. Był Smerfik, Kłown, Królowa, Faraonka, groźna Piratka, Kobieta-Kot, Przyrodnik w kamuflażu, Koala, Czarodziejka i inni. Przy wykonywaniu skocznych szlagierów nogi rwały się do tańca. Podczas Biesiady odbył się doroczny konkurs na najlepszą, osobiście przygotowaną nalewkę. Wygrała nalewka wiśniowa Uli S. Bravo! Jury pod przewodnictwem Krzysztofa Łyjaka oceniło 6 konkursowych nalewek. W muzycznej atmosferze, po niedzielnym śniadaniu, pospacerowano nad wypełnionym zbiornikiem na Powie. Miłe wspomnienia pojechały wraz z uczestnikami do ich miejscowości (Koło, Kościelec, Konin, Rudzica).



Przyrodnik w kamuflażu i Koala



Śpiewający gitarzyści Andrzej, Marek, Bożena i Wanda. Na tamburynie gra Bogdan



Bogdan serwuje pieczone z grzybami



Marek zaliczył Biesiadny debiut



Rychó zadawał szczyk złotymi spodniami



Jeszcze jeden mazur dzisiaj!



Ula za zwycięską nalewkę otrzymała dyplom z rąk przewodniczącego Jury Krzysztofa Łyjaka



Wspaniali ludzie, miejsce i ta atmosfera samotnej chaty nad zalewem

Fot. W. Gruszczyńska, M. Nejman



Karnawałowa Biesiada z Piosenką Turystyczną przebiegała w muzycznej atmosferze